МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Красной Армии ул., д. 3, г. Красноярск, 660017
  Факс: (391)211-01-36
  Телефон: (391)211-51-51, 211-48-97
  Е-mail: office@kraszdrav.ru
  http: //www.kraszdrav.ru

На № _________________от ________________
  ХРА

Главам
муниципальных образований
Красноярского края

(по списку)

О размещении информационных материалов
по диспансеризации

Уважаемые главы муниципальных образований!

Министерство здравоохранения Российской Федерации информирует
о  запуске  социальной  кампании  в  рамках  национального  проекта
«Продолжительная  и  активная  жизнь»,  направленной  на  повышение
мотивации населения к прохождению диспансеризации и профилактических
осмотров (далее - Кампания).

Материалы  Кампании  будут  ротироваться  на  федеральных
телеканалах, радиостанциях и в сети Интернет. Кроме того, предусмотрено
размещение наружной рекламы на цифровых и статичных носителях.

В связи с высокой социальной значимостью Кампании просим оказать
содействие  в  размещении  информационных  материалов  посредством
использования  доступных  каналов  коммуникации  администраций
муниципальных образований Красноярского края.

Материалы доступны по ссылке: https  ://  clck  .  ru  /3  HrKAM  .

С уважением,

Заместитель министра здравоохранения
Красноярского края              Ю.Б. Белоусова

Сергеева Ирина Владимировна 8 (391) 212-38-38
Морозов Роман Олегович 8 (391) 227-66-74

https://clck.ru/3HrKAM